

Wkład własny, tak jak i kwotę zwrotu, należy wpłacić ręcznie (nie przez QR-code) na rzecz Infomedics.

W obu przykładach rachunki nie są opłacone w całości i dlatego należy przedstawić dowód, że powodem niecałkowitego opłacenia rachunku jest to, że ubezpieczyciel nie zwraca całej kwoty. Dopiero po otrzymaniu dowodu (zdjęcia/ print screenu/dokumentu) o wypłaconym zwrocie kosztów, rachunek może zostać uznany.

Bez tego dowodu Infomedics będzie nadal wysyłać przypomnienia i ewentualnie naliczać dodatkowe opłaty za fakturę niezapłaconą w całości!

Jak wygląda kwestia określonego prawnie „wkładu własnego”?

Wkład własny nie jest zwracany przez ubezpieczyciela zdrowotnego. Tę część trzeba zapłacić samemu, jeśli nie wykorzystano jeszcze całkowicie udziału własnego. Jeśli ubezpieczyciel zdrowotny nie zapłaci rachunku, bo mieści się on w ramach wkładu własnego (pierwsze 385 euro za opiekę zdrowotną w danym roku), to trzeba go zapłacić samemu. Obowiązkowy wkład własny wynosi 385 euro. Niektórzy dobrowolnie zwiększyli tę kwotę. To oznacza, że ponosi się wtedy samemu jeszcze większą część kosztów opieki zdrowotnej.

Powyższe informacje oraz dalsze informacje dotyczące zwrotu kosztów i warunków umowy można znaleźć na stronie internetowej www.ggzvoorjou.nl

Jeśli masz jakieś pytania, możesz się z nami zawsze skontaktować.

Zespół GGZ voor jou

T 085-4002023

E info@ggzvoorjou.nl



Koszt opieki GGZ voor jou z 2023

De Bron | Lingedijk 58
4002 XL Tiel

Binnenhaven 1
6709 PD Wageningen

T 085 4002023
E info@ggzvoorjou.nl

www.ggzvoorjou.nl



GGZ voor jou nie zawarło (jeszcze) umów z ubezpieczycielami zdrowotnymi. Ma to tę zaletę, że możemy zaoferować Państwu leczenie, które najbardziej Pani/Panu odpowiada. Jeśli chodzi o płatności za leczenie oznacza to, że rachunek zostanie wysyłany bezpośrednio do Państwa jako klientów. Następnie rachunek można przedłożyć swojemu ubezpieczycielowi zdrowotnemu. W zależności od rodzaju posiadanej polisy, zwracanych jest od 60% do 100% kosztów. W przypadku polisy restytucyjnej (restitutie), zostaną zwrócone wszystkie koszty, natomiast w przypadku polisy „natura”, zostanie zwrócona tylko część kosztów (od 60% do 80%). Przy polisie budżetowej (budget) odsetek zwrotu jest jeszcze niższy (około 50%).

Od stycznia 2023 roku trzeba zapłacić nam co najmniej 75% rachunku, nawet jeśli ubezpieczyciel zdrowotny zwraca mniejszy procent. Jeśli Państwa ubezpieczyciel zwraca mniej niż 75% kosztów, trzeba będzie dopłacić samemu. Wysokość własnej dopłaty zależy od zwrotu kosztów przez ubezpieczyciela zdrowotnego. By dowiedzieć się, jaki procent refunduje ubezpieczyciel, można zadzwonić do niego z następującym pytaniem: "Jaki procent stawki NZA jest zwracany za niezakontraktowaną opiekę GGZ?".

Tylko przy polisie restytucyjnej otrzymają Państwo pełny zwrot kosztów. W przypadku wszystkich innych polis może się okazać, że część kosztów trzeba pokryć samemu. Uważamy, że ważne jest, aby nasza opieka była dostępna dla wszystkich, dlatego sami pokrywamy część kosztów, jeśli ubezpieczyciel nie zwraca wszystkiego. Limit wynosi 75%. Oznacza to, że nie ponoszą Państwo żadnych kosztów własnych (poza kwotą własnego ryzyka), jeśli ubezpieczyciel zwraca 75% lub więcej kosztów za niezakontraktowaną opiekę GGZ (powyższe pytanie). Jeśli ubezpieczyciel zwróci mniej, będą Państwa obowiązywały dopłaty.

Faktura

Co miesiąc otrzymają Państwo faktury z poniesionymi kosztami. Fakturowanie zlecieliśmy firmie Infomedics. Faktura zostanie zatem wystawiona przez nich. Po otrzymaniu od nas faktury trzeba ją przedłożyć swojemu ubezpieczycielowi zdrowotnemu. Po otrzymaniu zwrotu kosztów od ubezpieczyciela, należy zapłacić rachunek. Jeżeli nie otrzymają Państwo pełnego zwrotu kosztów, proszę przesłać dowód zwrotu na adres: info@ggzvoorjou.nl.

Następnie należy zapłacić Infomedics zwróconą kwotę. Jeśli refundowana część jest mniejsza niż 75% trzeba ją uzupełnić z własnych środków.

HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA W trzech etapach Mam polisę restytucyjną

- 1 Co miesiąc otrzymują Państwo fakturę za pośrednictwem firmy Infomedics.
- 2 Fakturę deklarują Państwo u ubezpieczyciela zdrowotnego.

- 3 Ubezpieczyciel zwraca większą część kwoty z faktury. Natychmiast po otrzymaniu zwrotu należy całą kwotę zwrotu wpłacić na rzecz Infomedics.

Posiadam polisę „natura”

- 1 Ubezpieczyciel zdrowotny zwraca tylko część kosztów z faktury.
- 2 Niezwłocznie po otrzymaniu tej kwoty, opłacają Państwo fakturę na rzecz Infomedics. (min. 75% z całości faktury)
- 3 Za pośrednictwem poczty elektronicznej przekazują Państwo GGZ voor jou dowód na to, jaka kwota została refundowana przez ubezpieczyciela zdrowotnego.

Gdy tylko otrzymamy Twoją płatność w systemie w infomedics, anulujemy pozostałą część kwoty.

Przykład (polisa restytucyjna)

Załóżmy, że rachunek opiewa na 400 euro, a ubezpieczyciel zwraca 350 euro. Jest to więcej niż ustalona minimalna stawka opłaty faktury, 75% (tu: 300 euro). W tej sytuacji trzeba wpłacić całą sumę zwrotu, czyli 350 euro, na rzecz Infomedics.

Przykład (polisa „natura”)

Otrzymali Państwo rachunek na 400 euro i deklarują go u ubezpieczyciela zdrowotnego. Ten oświadcza, że kwota zwrotu będzie wynosiła jedynie 200 euro. To znaczy, że procent refundacji wynosi tylko 50%. Minimalna kwota opłaty faktury wynosi 75%, od kwoty 400 euro wynosi to 300 euro. Wkład własny będzie wynosił więc 100 euro (300 euro - 200 euro = 100 euro, czyli 25% całkowitej kwoty faktury).